

2018rako langileen zerrenda
Plantilla de personal para 2018

Lanpostu deskripzioa Descripción del puesto	Postu kopurua nº puestos	Kontrato mota Tipo contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzaz Elkarkidetzaz
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.474,19	14.202,04	0,00
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.002,41	14.202,04	1.394,40
Ustiapen Aplikazioen Teknikaria / Técnico/a Aplicaciones Explotación	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.902,63	14.198,73	1.394,40
Zentro Zonaletako Burua / Jefatura Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.070,06	14.202,04	0,00
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	33.413,82	10.324,89	0,00
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	16.232,79	5.660,24	1.707,72
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.474,19	14.202,04	1.394,40
Sistemako Arduradun Funtzionala / Responsable Funcional Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.146,03	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.457,36	14.202,04	1.394,40
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	13.909,45	1.394,40
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.860,30	13.909,45	1.707,72
Administratzaile laguntzailea / Auxiliar administrativo/a	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	33.969,50	10.845,53	1.143,80
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	19.603,12	6.723,56	1.707,72
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.345,22	14.202,04	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.626,40	13.909,45	1.707,72
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Personen Teknikaria / Técnico/a Personas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.140,72	13.909,45	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.112,81	13.909,45	1.394,40
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	14.202,04	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.248,46	13.784,73	1.394,40
EAZ Burua / Jefatura CAU	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.440,54	14.102,47	1.394,40
Sistema Teknikaria I / Técnico/a Sistemas I	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	10.158,56	0,00
Sistema Teknikaria I / Técnico/a Sistemas I	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	10.158,56	0,00
Ekipamendu Arduraduna / Encargado/a de equipamiento	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.033,60	14.202,05	1.394,40
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.248,79	13.909,45	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.082,31	13.909,45	1.707,72
Administratzaile laguntzailea / Auxiliar administrativo/a	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	34.750,91	11.080,29	1.143,80
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.438,53	1.394,40
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Asistentzia Teknikoaren Arduraduna / Resp. de Asistencia Técnica	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.225,04	14.202,05	1.707,72
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.248,79	13.909,45	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.248,46	13.784,73	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.696,18	13.909,45	1.394,40
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Mikroinformatiko Burua / Jefatura Microinformática	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.151,14	14.202,04	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.785,09	13.909,45	1.394,40
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	19.398,50	6.582,04	1.707,72
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.558,98	14.202,04	1.707,72
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.959,06	13.854,29	0,00
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.167,96	13.909,45	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.457,36	14.202,04	1.394,40
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.129,64	14.202,04	0,00
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	14.202,04	0,00
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	18.065,46	6.109,89	1.707,72
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.440,54	14.102,47	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.857,06	13.909,45	1.394,40
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.807,76	13.909,45	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.248,46	13.784,73	1.394,40
Erosketa Arduraduna / Encargado/a de compras	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.167,96	14.202,04	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	12.906,80	4.419,08	1.394,40
Telefonista - Harreeragilea / Telefonista - Recepcionista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.015,98	9.881,75	0,00
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.595,55	14.202,04	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.743,35	13.909,45	1.707,72
Sistemako Arduradun Funtzionala / Responsable Funcional Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.502,82	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.440,54	13.423,11	0,00
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.579,11	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.129,64	13.909,45	1.394,40
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.349,53	14.202,04	1.394,40
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	12.012,99	4.228,77	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.457,36	13.909,45	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.823,41	13.909,45	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.112,81	13.630,87	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.192,03	13.024,97	0,00
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.281,29	0,00
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.474,19	14.202,04	1.394,40
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.792,88	14.202,04	1.707,72
Zentro Zonaletako Burua / Jefatura Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.187,01	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.835,19	13.233,83	0,00
Segurtasun Teknikaria / Técnico/a Seguridad	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.192,03	13.738,90	1.394,40

2018rako langileen zerrenda
Plantilla de personal para 2018

Lanpostu deskripzioa Descripción del puesto	Postu kopurua nº puestos	Kontrato mota Tipo contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzaz Elkarkidetzaz
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.444,49	13.539,53	1.394,40
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.704,71	13.909,45	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.989,12	13.909,45	1.707,72
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	57.155,60	14.202,04	0,00
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	14.202,04	1.394,40
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.281,29	0,00
Sistema Teknikaria I / Técnico/a Sistemas I	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	10.158,56	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.313,30	13.909,45	1.394,40
Sistemako Arduradun Funtzionala / Responsable Funcional Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.818,95	14.202,04	1.707,72
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.595,55	14.202,04	1.707,72
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	16.130,48	5.512,01	1.707,72
Komunikazio Arduraduna / Responsable de Comunicación	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	38.002,37	12.429,67	1.394,40
Zuzendaritza idazkaria / Secretaria de dirección	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	41.501,37	13.166,19	1.143,80
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.950,48	13.909,45	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.965,37	13.909,45	1.707,72
Sistema Teknikaria / Técnico/a Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	10.158,56	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.112,81	13.630,87	0,00
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.959,06	13.909,45	1.394,40
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.785,09	14.202,04	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.248,46	13.353,87	0,00
Kontabilitate Teknikaria / Técnico/a Contable	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	38.770,69	11.967,78	0,00
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.321,00	14.202,04	1.707,72
Kalitate Teknikaria / Técnico/a Calidad	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	38.770,69	12.398,65	1.394,40
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.847,73	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.977,17	13.856,30	0,00
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	47.840,24	13.909,45	0,00
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.245,17	14.202,05	1.707,72
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.595,55	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 4 / Programador/a 4	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.129,64	13.971,00	1.394,40
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.015,35	14.202,04	0,00
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	12.608,82	4.325,74	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.007,66	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.785,09	13.909,45	1.394,40
Administratzaile laguntzailea / Auxiliar administrativo/a	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	35.445,50	11.299,40	1.143,80
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.847,73	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	41.423,71	12.799,94	0,00
Manipulazio Ofiziala (Estafeta Op.) / Oficial Manipulación (Op. Estafeta)	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	34.164,53	10.778,89	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.457,36	13.909,45	0,00
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.170,49	14.202,04	1.707,72
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.440,54	14.102,47	1.394,40
Mikroinformatika Teknikaria / Técnico/a Microinformática	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	40.019,20	12.626,04	0,00
Ustiapen Arduraduna / Responsable de Explotación	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.432,79	14.202,04	1.707,72
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	87.601,95	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	44.112,81	13.630,87	0,00
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.500,51	14.202,05	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.248,46	13.353,87	0,00
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.414,19	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.721,22	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.512,51	13.909,45	1.394,40
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.457,36	14.202,04	1.394,40
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.200,44	14.057,03	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.007,66	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.007,66	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	41.423,71	13.230,81	1.394,40
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.139,64	14.202,04	1.707,72
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	14.202,04	0,00
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.801,91	14.202,04	1.394,40
Ustiapen euskarriko Teknikari / Técnico/a Soporte Explotación	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	35.271,85	11.252,45	1.143,80
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	57.155,60	14.202,04	1.707,72
Zentro Zonaleko Teknikaria / Técnico/a Centro Zonal	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.146,46	14.202,04	0,00
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	46.081,62	13.909,45	1.394,40
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	58.792,88	14.202,04	1.707,72
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.438,53	1.394,40
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	21.870,90	7.439,04	1.707,72
Analista / Analista	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.263,68	13.909,45	1.707,72
Sistemako Arduradun Funtzionala / Responsable Funcional Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.912,14	14.202,04	1.707,72
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.823,41	13.909,45	1.394,40
Analista Programatzailea 2 / Analista Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.272,42	13.909,45	0,00
Sistema Teknikaria III / Técnico/a Sistemas III	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.553,04	14.202,04	1.707,72

2018rako langileen zerrenda
Plantilla de personal para 2018

Lanpostu deskripzioa Descripción del puesto	Postu kopurua nº puestos	kontrato mota Tipo contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzaz Elkarkidetzaz
Arloko Burua / Jefatura de área	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	85.029,09	14.202,04	1.707,72
Plangintzaren Arduraduna / Responsable Planificación	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	16.232,79	5.660,24	1.707,72
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.137,79	13.909,45	1.707,72
Operadorea Txandakako Burua / Operador/a Jefatura de Turno	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	45.985,58	14.202,04	1.394,40
Sistema Teknikaria II / Técnico/a Sistemas II	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	42.095,99	13.721,22	1.394,40
Programatzailea 2 / Programador/a 2	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.200,44	13.336,56	0,00
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.769,12	13.909,45	1.707,72
Proiektu-burua / Jefatura de proyectos	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	4.816,51	1.183,50	121,98
Garapen Teknikaria / Técnico/a Desarrollo	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Analista Programatzailea 1 / Analista Programador/a 1	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	55.518,33	13.909,45	0,00
Garapen Teknikaria / Técnico/a Desarrollo	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	32.198,30	9.949,27	0,00
Sistemako Arduradun Funtzionala / Responsable Funcional Sistemas	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.397,75	14.202,04	1.707,72
Administrazio Teknikaria / Técnico/a Administrativo/a	1	Lan kontratua / Contrato Laboral	43.380,57	13.835,47	1.394,40
Zuzendari nagusia / Director/a general	1	Goi Zuzendaritza / Alta Dirección	86.222,59	14.202,04	1.707,72
Produktibitate osagarria / Complemento productividad			100.000,00		
Guztira / Total	156		7.724.001,18	1.998.768,21	160.633,66

Oharra/Nota: Lanpostu deskribapena egokitzeke dago / La descripción de puesto está pendiente de actualización